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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2018
Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --

Unidade Gestora: 211011 - SEJUC Gestão: 00001 - TESOURO

Nº Liquidação: LE Nº Empenho: NE

Variação Patrimonial: VD Intervalo do Empenho: NE  a NE

Fonte de Recurso:
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação:
Período da
Liquidação:

01/08/2018  a  31/08/2018

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula Orçamentária: Valor da Liquidação:  a 

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Variação
Patrimonial

Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Total
Liquidado
(A) 

Total
Estornado
no
Período
(B) 

Total
Resultante

(A - B)

LE001135 2018NE000026 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD001089 3.1.90.13 31/08/2018 17.525,87 17.525,87 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
AGOSTO/2018

OK

LE001131 2018NE000025 INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU

2018VD001082 3.1.90.13 31/08/2018 607,30 607,30 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
AGOSTO/2018

OK

LE001110 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD001081 3.1.90.13 31/08/2018 535,92 535,92 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
AGOSTO/2018

OK

LE001103 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001051 3.3.90.49 31/08/2018 3.180,54 3.180,54 FOLHA SEJUC,
REF.
AGOSTO/2018

OK

LE001097 2018NE000064 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001050 3.3.90.08 31/08/2018 168,00 168,00 FOLHA SEJUC,
REF.
AGOSTO/2018

OK

LE001096 2018NE000067 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001049 3.1.90.16 31/08/2018 385.605,54 385.605,54 FOLHA SEJUC,
REF.
AGOSTO/2018

OK

LE001095 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001047 3.1.90.12 31/08/2018 672,01 672,01 FOLHA SEJUC,
REF.
AGOSTO/2018

OK

LE001094 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001046 3.1.90.11 31/08/2018 3.165.705,53 3.165.705,53 FOLHA SEJUC,
REF.
AGOSTO/2018

OK

LE001093 2018NE000063 IPESAUDE 2018VD001042 3.1.91.13 31/08/2018 106.120,52 106.120,52 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
AGOSTO/2018

OK

LE001069 2018NE000062 FINANPREV 2018VD001031 3.1.91.13 31/08/2018 614.137,34 614.137,34 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
AGOSTO/2018

OK

LE001058 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001028 3.3.90.14 31/08/2018 75,00 75,00 proc 6365/18 OK

LE001057 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001029 3.3.90.14 31/08/2018 40,00 40,00 proc 6399/18 OK

LE001056 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001013 3.3.90.49 31/08/2018 4.872,00 4.872,00 proc 6532/18 OK

LE001055 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001014 3.3.90.36 30/08/2018 16.943,61 16.943,61 proc 6531/18 OK
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LE001054 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD001017 3.3.90.33 30/08/2018 1.227,73 1.227,73 proc 1003/18 OK

LE001053 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD000968 3.3.90.33 30/08/2018 1.597,00 1.597,00 proc 1003/18 OK

LE001052 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000851 3.3.90.14 30/08/2018 100,00 100,00 proc 5555/18 OK

LE001051 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000991 3.3.90.33 29/08/2018 104.490,49 104.490,49 proc 1958/18 OK

LE001050 2018NE000404 G E EXTINTORES DO
NORDESTE LTDA ME

2018VD001016 3.3.90.30 29/08/2018 2.089,75 2.089,75 proc 1637/18 OK

LE001049 2018NE000405 G E EXTINTORES DO
NORDESTE LTDA ME

2018VD001015 3.3.90.30 29/08/2018 2.377,80 2.377,80 proc 1743/18 OK

LE001048 2018NE000335 CRIATIVA SERVICE
LTDA

2018VD001003 3.3.90.40 29/08/2018 18.498,92 18.498,92 proc 2052/18 OK

LE001047 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001002 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 proc 6184/18 OK

LE001046 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000993 3.3.90.14 28/08/2018 80,00 80,00 proc 6361/18 OK

LE001045 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000995 3.3.90.14 28/08/2018 260,00 260,00 proc 6308/18 OK

LE001044 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000971 3.3.90.14 28/08/2018 120,00 120,00 proc 5992/18 OK

LE001043 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000972 3.3.90.14 28/08/2018 80,00 80,00 proc 6073/18 OK

LE001042 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000986 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 proc 6242/18 OK

LE001041 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000974 3.3.90.14 28/08/2018 75,00 75,00 proc 6078/18 OK

LE001040 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000973 3.3.90.14 28/08/2018 75,00 75,00 ci 6108/2018 OK

LE001039 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000970 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 ci 5629/2018 OK

LE001038 2018NE000038 SYNERGYE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

2018VD001001 3.3.90.39 28/08/2018 113.278,00 113.278,00 proc 2027/18 OK

LE001037 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000965 3.3.90.14 28/08/2018 75,00 75,00 ci 5920/2018 OK

LE001036 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000998 3.3.90.14 28/08/2018 75,00 75,00 ci6290/2018 OK

LE001035 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000969 3.3.90.33 28/08/2018 3.155,08 3.155,08 proc 1963/18 OK

LE001034 2018NE000009 SULGIPE COMPANHIA
SUL SERGIPANA DE
ELETRICIDADE

2018VD000999 3.3.90.39 28/08/2018 25.261,96 25.261,96 proc 1960/18 OK

LE001033 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000997 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 ci 6289/2018 OK

LE001032 2018NE000237 ABM HOSPITALAR
EIRELI

3.3.90.30 28/08/2018 362,08 362,08 proc 976/18 OK

LE001031 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000985 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 ci 6138/2018 OK

LE001030 2018NE000146 HENRIQUE BRANDAO
MENEZES

2018VD001000 3.3.90.36 28/08/2018 5.500,00 5.500,00 proc 2041/18 OK

LE001029 2018NE000469 EDIVALDO BATISTA
DOS SANTOS
EMBALAGENS & CIA
LTA

3.3.90.30 28/08/2018 798,00 798,00 proc 1502/18 OK

LE001028 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000987 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 ci 6235/2018 OK

LE001027 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000984 3.3.90.14 28/08/2018 400,00 400,00 proc 5632/18 OK

LE001026 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000990 3.3.90.14 28/08/2018 200,00 200,00 proc 6284/18 OK

LE001025 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000988 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 ci 6228/2018 OK

LE001024 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000989 3.3.90.14 28/08/2018 75,00 75,00 ci 6288/2018 OK

LE001023 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000981 3.3.90.14 28/08/2018 40,00 40,00 proc 6110/18 OK

LE001022 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000979 3.3.90.14 28/08/2018 40,00 40,00 proc 6225/18 OK
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LE001021 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000983 3.3.90.14 28/08/2018 60,00 60,00 ci.6175/2018 OK

LE001020 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000978 3.3.90.14 28/08/2018 40,00 40,00 proc 6237/18 OK

LE001019 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000977 3.3.90.14 28/08/2018 50,00 50,00 proc 6157/18 OK

LE001018 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000982 3.3.90.14 28/08/2018 75,00 75,00 ci 6032/2018 OK

LE001017 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000976 3.3.90.14 28/08/2018 50,00 50,00 proc 6193/18 OK

LE001016 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000975 3.3.90.14 28/08/2018 50,00 50,00 proc 6234/18 OK

LE001015 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000966 3.3.90.14 28/08/2018 40,00 40,00 proc 6190/18 OK

LE001014 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000967 3.3.90.14 28/08/2018 40,00 40,00 proc 6105/18 OK

LE001013 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000996 3.3.90.14 28/08/2018 20,00 20,00 proc 6323/18 OK

LE001012 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000994 3.3.90.14 27/08/2018 50,00 50,00 proc 6390/18 OK

LE001011 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000980 3.3.90.14 27/08/2018 25,00 25,00 proc 6120/18 OK

LE001010 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD000957 3.3.90.40 22/08/2018 11.321,37 11.321,37 proc 1984/18 OK

LE001009 2018NE000500 CONSELHO DE
ARQUITETURA E
URBANISMO DO
ESTADO DE SERGIPE-
CAU/SE

2018VD000963 3.3.90.47 22/08/2018 366,00 366,00 proc 6052/18 OK

LE001008 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000962 3.3.90.39 22/08/2018 151.515,94 151.515,94 proc 1938/18 OK

LE001007 2018NE000034 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000961 3.3.90.39 22/08/2018 652.268,85 652.268,85 proc 1939/18 OK

LE001006 2018NE000037 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000960 3.3.90.39 22/08/2018 96.228,11 96.228,11 proc 1937/18 OK

LE001005 2018NE000033 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000959 3.3.90.39 22/08/2018 101.410,06 101.410,06 proc 1934/18 OK

LE001004 2018NE000035 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD000958 3.3.90.39 22/08/2018 45.523,98 45.523,98 proc 1936/18 OK

LE001003 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD000956 3.3.90.37 17/08/2018 32.403,09 32.403,09 proc 1707/18 OK

LE001002 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD000956 3.3.90.37 17/08/2018 42.951,66 42.951,66 proc 1707/18 OK

LE001001 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000902 3.3.90.15 17/08/2018 2.103,21 2.103,21 proc 1857/18 OK

LE001000 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000907 3.3.90.15 17/08/2018 2.049,84 2.049,84 proc 1857/18 OK

LE000999 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000906 3.3.90.15 16/08/2018 2.128,68 2.128,68 proc 1857/18 OK

LE000998 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000905 3.3.90.15 16/08/2018 2.191,86 2.191,86 proc 1857/18 OK

LE000997 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000904 3.3.90.15 16/08/2018 3.027,07 3.027,07 proc 1857/18 OK

LE000996 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000954 3.3.90.15 16/08/2018 851,52 851,52 proc 1715/18 OK

LE000995 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD000955 3.3.90.39 16/08/2018 1.900,00 1.900,00 proc 1903/18 OK

LE000994 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000950 3.3.90.39 16/08/2018 1.844.905,03 1.844.905,03 proc 1916/18 OK
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LE000993 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000950 3.3.90.39 16/08/2018 923.083,93 923.083,93 proc 1463/18 OK

LE000992 2018NE000426 TEREZINHA SANTOS
LOPES

2018VD000953 3.1.90.94 16/08/2018 964,72 964,72 0,00 proc 3140/18 OK

LE000991 2018NE000059 HENRIQUE &
MARQUES
LOCADORALTDA -
EPP

2018VD000952 3.3.90.33 16/08/2018 16.259,46 16.259,46 proc 1943/18 OK

LE000990 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD000951 3.3.90.33 16/08/2018 16.271,10 16.271,10 proc 1941/18 OK

LE000989 2018NE000383 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 16/08/2018 9.000,00 9.000,00 proc 1549/18 OK

LE000988 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000936 3.3.90.14 15/08/2018 2.720,00 2.720,00 PROC 6067/18 OK

LE000987 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000937 3.3.90.14 15/08/2018 40,00 40,00 proc 5959/18 OK

LE000986 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000938 3.3.90.14 15/08/2018 60,00 60,00 proc 5967/18 OK

LE000985 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000934 3.3.90.37 15/08/2018 146.652,46 146.652,46 proc 1885/18 OK

LE000984 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000948 3.3.90.33 15/08/2018 59.170,50 59.170,50 proc 1869/18 OK

LE000983 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000939 3.3.90.14 15/08/2018 60,00 60,00 proc 6026/18 OK

LE000982 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000942 3.3.90.14 15/08/2018 40,00 40,00 proc 5972/18 OK

LE000981 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD000823 3.3.90.40 15/08/2018 11.321,37 11.321,37 PROC.1712/2018
NOTA FISCAL 749

OK

LE000980 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000913 3.3.90.14 15/08/2018 2.080,00 2.080,00 proc 5884/18 OK

LE000979 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000948 3.3.90.33 15/08/2018 63.153,60 63.153,60 PROC. 1869/2018
FATURA CITYLOC

OK

LE000978 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000947 3.3.90.14 15/08/2018 40,00 40,00 proc 5870/18 OK

LE000977 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000946 3.3.90.14 15/08/2018 40,00 40,00 proc 6050/18 OK

LE000976 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000945 3.3.90.14 15/08/2018 200,00 200,00 proc 5939/18 OK

LE000975 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD000935 3.3.90.39 15/08/2018 13.900,00 13.900,00 PROC.1919/2018-2
NFS-e 0293

OK

LE000974 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD000940 3.3.90.33 15/08/2018 210,00 210,00 PROC. 1907/2018
FATURA
AEREOTUR

OK

LE000973 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000944 3.3.90.14 15/08/2018 50,00 50,00 proc 6053/18 OK

LE000972 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000941 3.3.90.14 15/08/2018 3.920,00 3.920,00 proc 6099/18 OK

LE000971 2018NE000052 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

2018VD000678 3.3.90.39 15/08/2018 20.012,37 20.012,37 proc 504/18 OK

LE000970 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000943 3.3.90.14 15/08/2018 80,00 80,00 proc 5996/18 OK

LE000969 2018NE000387 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 14/08/2018 5.000,00 5.000,00 PROC.5015/2018
DANFE 0539
SERIE 1

OK

LE000968 2018NE000387 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 14/08/2018 9.000,00 9.000,00 0,00 PROC. 5015/2018
DANFE 0541
SERIE 1

OK

LE000967 2018NE000389 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 14/08/2018 64.000,00 64.000,00 PROC.5015
DANFE 0538
SERIE 1

OK

LE000966 2018NE000357 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 14/08/2018 14.584,70 14.584,70 PROC.1354/2018-8
DANFE 00537
SERIE 1

OK

LE000965 2018NE000386 MW INDUSTRIA
COMERCIO
DISTRIBUIDORA E
SERVICOS LTDA EPP

3.3.90.30 14/08/2018 27.445,00 27.445,00 proc 5013/18 OK

LE000964 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD000929 3.3.90.39 14/08/2018 129.692,23 129.692,23 proc 5927/18 OK
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LE000963 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD000931 3.3.90.39 14/08/2018 21.462,86 21.462,86 proc 5925/18 OK

LE000962 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000932 3.3.90.39 13/08/2018 929.973,90 929.973,90 proc 1735/18 OK

LE000961 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000932 3.3.90.39 13/08/2018 1.761.088,33 1.761.088,33 proc 1480/18 OK

LE000960 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000932 3.3.90.39 13/08/2018 2.181.072,43 2.181.072,43 proc 1771/18 OK

LE000959 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000932 3.3.90.39 13/08/2018 2.116.513,58 2.116.513,58 proc 1429/18 OK

LE000958 2018NE000158 GALERIA FAROL
CENTER LTDA ME

2018VD000933 3.3.90.39 13/08/2018 20.247,50 20.247,50 proc 1877/18 OK

LE000957 2018NE000146 HENRIQUE BRANDAO
MENEZES

2018VD000880 3.3.90.36 13/08/2018 5.500,00 5.500,00 proc 1745/18 OK

LE000956 2018NE000052 GALLOTTI
EMPREENDIMENTOS
E SERVICOS LTDA

2018VD000808 3.3.90.39 13/08/2018 18.122,79 18.122,79 proc 504/18 OK

LE000955 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000922 3.3.90.14 13/08/2018 200,00 200,00 ci5983/2018 OK

LE000954 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000920 3.3.90.14 13/08/2018 60,00 60,00 ci5882/2018 OK

LE000953 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000921 3.3.90.14 13/08/2018 60,00 60,00 ci-5919/2018 OK

LE000952 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000924 3.3.90.14 13/08/2018 100,00 100,00 ci-5924/2018 OK

LE000951 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000923 3.3.90.14 13/08/2018 50,00 50,00 ci-5974/2018 OK

LE000950 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000925 3.3.90.14 13/08/2018 80,00 80,00 ci-5834/2018 OK

LE000949 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000926 3.3.90.14 13/08/2018 60,00 60,00 ci-5856/2018 OK

LE000948 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000927 3.3.90.14 13/08/2018 790,00 790,00 ci5837/2018 OK

LE000947 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000919 3.3.90.37 10/08/2018 117.766,44 117.766,44 proc 1640/18 OK

LE000946 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000749 3.3.90.33 10/08/2018 122.324,10 122.324,10 proc 455/18 OK

LE000945 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000928 3.3.90.39 10/08/2018 115.339,94 115.339,94 proc 1162/18 OK

LE000944 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000914 3.3.90.14 10/08/2018 60,00 60,00 proc 5833/18 OK

LE000943 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000911 3.3.90.14 10/08/2018 80,00 80,00 proc 5483/18 OK

LE000942 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000912 3.3.90.14 10/08/2018 420,00 420,00 proc 5705/18 OK

LE000941 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000910 3.3.90.14 10/08/2018 60,00 60,00 proc 5871/18 OK

LE000940 2018NE000059 HENRIQUE &
MARQUES
LOCADORALTDA -
EPP

2018VD000915 3.3.90.33 10/08/2018 16.259,46 16.259,46 proc 164518 OK

LE000939 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD000735 3.3.90.33 10/08/2018 16.271,10 16.271,10 proc 1646/18 OK

LE000938 2018NE000337 NOVO TEMPO
CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

2018VD000917 3.3.90.39 10/08/2018 105.292,41 105.292,41 proc 1768/18 OK

LE000937 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD000676 3.3.90.40 10/08/2018 11.321,37 11.321,37 proc 829/18 OK

LE000936 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000918 3.3.90.36 10/08/2018 16.194,15 16.194,15 proc 5812/18 OK

LE000934 2018NE000058 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000908 3.3.90.33 09/08/2018 104.844,61 104.844,61 proc 1854/18 OK

LE000933 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD000909 3.3.90.39 09/08/2018 2.119.371,63 2.119.371,63 proc 1146/18 OK
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LE000932 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000827 3.3.90.15 08/08/2018 2.181,93 2.181,93 proc 1462/18 OK

LE000930 2018NE000251 UNICORTTE CURSOS
E TREINAMENTOS
LTDA

2018VD000857 3.3.90.39 08/08/2018 5.500,00 5.500,00 proc 1655/18 OK

LE000929 2018NE000074 SOLTECH COMERCIO
VAREJISTA DE
PRODUTOS E
SERVICOS
ELETRONICOS E
ELETRICOS LTDA -
EPP

4.4.90.52 08/08/2018 36.800,00 36.800,00 proc 584/18 OK

LE000928 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000881 3.3.90.36 08/08/2018 15.025,50 15.025,50 proc 5656/18 OK

LE000927 2018NE000160 LOCAVEL - LOCACAO
DE VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000885 3.3.90.33 08/08/2018 58.072,00 58.072,00 proc 1868/18 OK

LE000926 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000895 3.3.90.14 08/08/2018 60,00 60,00 ci-5760/2018 OK

LE000925 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD000773 3.3.90.33 08/08/2018 2.637,69 2.637,69 proc 1145/18 OK

LE000924 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD000746 3.3.90.39 08/08/2018 13.900,00 13.900,00 proc 1136/18 OK

LE000923 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD000757 3.3.90.39 08/08/2018 126.114,25 126.114,25 proc 3195/18 OK

LE000922 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000896 3.3.90.14 08/08/2018 160,00 160,00 ci-5708/2018 OK

LE000921 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000897 3.3.90.14 08/08/2018 40,00 40,00 ci-5784/2018 OK

LE000920 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000892 3.3.90.14 08/08/2018 75,00 75,00 ci-5850/2018 OK

LE000919 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000891 3.3.90.14 08/08/2018 60,00 60,00 ci-5544/2018 OK

LE000918 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000890 3.3.90.14 08/08/2018 60,00 60,00 ci-5851/2018 OK

LE000917 2018NE000335 CRIATIVA SERVICE
LTDA

2018VD000884 3.3.90.40 08/08/2018 18.498,92 18.498,92 proc 1835/18 OK

LE000916 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD000883 3.3.90.39 08/08/2018 1.900,00 1.900,00 proc 1692/18 OK

LE000915 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD000748 3.3.90.39 08/08/2018 39.645,30 39.645,30 proc 3194/18 OK

LE000914 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000893 3.3.90.14 08/08/2018 80,00 80,00 ci-5726/2018 OK

LE000913 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000894 3.3.90.14 08/08/2018 60,00 60,00 ci-5778/2018 OK

LE000912 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD000749 3.3.90.33 08/08/2018 11.321,37 11.321,37 0,00 proc 829/18 OK

LE000911 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000901 3.3.90.37 07/08/2018 8.807,44 8.807,44 proc 1642/18 OK

LE000906 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD000877 3.3.90.37 07/08/2018 20.078,58 20.078,58 proc 1640/18 OK

LE000905 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000882 3.3.90.14 07/08/2018 550,00 550,00 proc 5686/18 OK

LE000904 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000853 3.3.90.14 07/08/2018 340,00 340,00 proc 5425/18 OK

LE000902 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000878 3.3.90.49 07/08/2018 6.174,00 6.174,00 proc 5635/18 OK

LE000901 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000879 3.3.90.36 07/08/2018 19.385,55 19.385,55 proc 5633/18 OK

LE000900 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000849 3.3.90.14 07/08/2018 60,00 60,00 proc 5612/18 OK

LE000899 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000848 3.3.90.14 07/08/2018 60,00 60,00 proc 5623/18 OK

LE000898 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000874 3.3.90.14 07/08/2018 40,00 40,00 proc 5543/18 OK

LE000897 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000872 3.3.90.14 07/08/2018 100,00 100,00 proc 5624/18 OK

LE000896 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000873 3.3.90.14 07/08/2018 60,00 60,00 proc 5667/18 OK
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LE000895 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000875 3.3.90.14 07/08/2018 60,00 60,00 proc 5671/18 OK

LE000894 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000855 3.1.90.16 07/08/2018 6.720,84 6.720,84 proc 5773/18 OK

LE000893 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD000854 3.3.90.47 07/08/2018 713,23 713,23 proc 5773/18 OK

LE000892 2018NE000262 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000856 3.3.90.36 07/08/2018 3.566,16 3.566,16 proc 5773/18 OK

LE000891 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000871 3.3.90.14 06/08/2018 60,00 60,00 proc 5670/18 OK

LE000890 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000870 3.3.90.14 06/08/2018 60,00 60,00 proc 5762/18 OK

LE000889 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000869 3.3.90.14 06/08/2018 50,00 50,00 proc 5731/18 OK

LE000888 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000865 3.3.90.14 06/08/2018 1.480,00 1.480,00 proc 5661/18 OK

LE000887 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000868 3.3.90.14 06/08/2018 20,00 20,00 ci5675/2018 OK

LE000886 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000867 3.3.90.14 06/08/2018 40,00 40,00 ci5718/2018 OK

LE000885 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000866 3.3.90.14 06/08/2018 40,00 40,00 ci 5677/2018 OK

LE000884 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000846 3.3.90.14 06/08/2018 400,00 400,00 ci 5590/2018 OK

LE000883 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000847 3.3.90.14 06/08/2018 425,00 425,00 proc 2693/18 OK

LE000882 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000864 3.3.90.14 06/08/2018 40,00 40,00 ci 5710 2018 OK

LE000881 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD000858 3.3.90.33 06/08/2018 5.194,66 5.194,66 proc.01883/2018-8 OK

LE000880 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000876 3.3.90.14 06/08/2018 60,00 60,00 ci 5625 2018 OK

LE000879 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000852 3.3.90.14 06/08/2018 75,00 75,00 ci 5454/2018 OK

LE000878 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000850 3.3.90.14 06/08/2018 40,00 40,00 ci 5666/2018 OK

LE000877 2018NE000414 YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME

2018VD000860 3.3.90.40 06/08/2018 22.827,93 22.827,93 proc.01795/2018-8 OK

LE000876 2018NE000416 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

2018VD000861 3.3.90.40 06/08/2018 2.926,98 2.926,98 proc.01790/2018-5
ref.n f 474,473,472

OK

LE000875 2018NE000009 SULGIPE COMPANHIA
SUL SERGIPANA DE
ELETRICIDADE

2018VD000863 3.3.90.39 06/08/2018 20.629,54 20.629,54 proc.01832/2018-5 OK

LE000874 2018NE000415 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

2018VD000862 3.3.90.40 06/08/2018 924,43 924,43 proc.01796/2018-2 OK

LE000873 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000844 3.3.90.49 06/08/2018 6.335,00 6.335,00 0,00 proc 5635/18 OK

LE000872 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000837 3.3.90.14 02/08/2018 40,00 40,00 proc 5569/18 OK

LE000871 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000838 3.3.90.14 02/08/2018 80,00 80,00 proc 5498/18 OK

LE000870 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000839 3.3.90.14 02/08/2018 40,00 40,00 proc 5539/18 OK

LE000869 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000843 3.3.90.14 02/08/2018 60,00 60,00 proc 5313/18 OK

LE000868 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000840 3.3.90.14 02/08/2018 50,00 50,00 proc 5545/18 OK

LE000867 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000841 3.3.90.14 02/08/2018 60,00 60,00 proc 5272/18 OK

LE000866 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000842 3.3.90.14 02/08/2018 75,00 75,00 proc 5542/18 OK

LE000865 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000844 3.3.90.49 02/08/2018 6.496,00 6.496,00 0,00 proc 5635/18 OK

LE000864 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD000833 3.3.90.36 02/08/2018 19.307,40 19.307,40 0,00 proc 5633/18 OK
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LE000863 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD000828 3.3.90.15 01/08/2018 2.079,57 2.079,57 proc 1462/18 OK

LE000629 2018NE000018 CONSELHO
REGIONAL DE ENG.
ARQUITETURA E AGR
DE SERGIPE

2018VD000616 3.3.90.47 13/06/2018 651,04 (651,04) proc 1928/18 OK

Valor Total: 19.419.449,57 54.075,53 19.365.374,04

Registros 1-200 de 200

OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) SISAP Emitir (m)
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